Морской фестиваль крейсерских яхт "Паруса Выборга-2022" 
Выборгский залив 
24.06.2022 - 25.06.2022 



Председатель ГК_____________/Чегуров А.Ю./ 

Главный секретарь_____________/Трофимова Е.А./ 
Класс: Двухтонники 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 402
	Заря
	Абдулин Тимур
	1987
	1
	1,0
	1

	2
	RUS 908
	Мир
	Брагин Андрей
	1964
	2
	2,0
	2

	3
	RUS б/н1
	Европа
	Фридман Максим
	1968
	3
	3,0
	3

	4
	RUS б/н
	Янус
	Пашков Игорь
	1963
	4
	4,0
	4


Класс: Тонники 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 7772
	Аксиома
	Антонов Максим
	1966
	1
	1,0
	1

	2
	RUS 909
	Русь
	Биккенин Рашид
	1977
	2
	2,0
	2

	3
	RUS 2866
	Луга
	Соловьев Александр
	1975
	3
	3,0
	3

	4
	RUS 882
	Урания
	Касинский Алексей
	1966
	4
	4,0
	4

	5
	RUS 853
	Мелодия
	Онацкий Виктор
	1957
	5
	5,0
	5

	6
	RUS 8869
	Секрет
	Максимов Сергей
	1973
	dnf
	7,0
	6


Класс: Крейсерская яхта Л-6 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 668
	Ника
	Манухин Вадим
	1959
	1
	1,0
	1

	2
	RUS 721
	Уссури
	Задириенко Владимир
	1971
	2
	2,0
	2

	3
	RUS 671
	Онега
	Бриллиантов Никита
	1977
	3
	3,0
	3

	4
	RUS 733
	Фея
	Максимова Елена
	1959
	4
	4,0
	4

	5
	RUS 625
	Варяг
	Смирнов Валерий
	1943
	5
	5,0
	5

	6
	RUS 635
	Кареджи
	Смирнов Кирилл
	1967
	6
	6,0
	6


Класс: Полутонники 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 7
	Вея
	Смирнов Николай
	1970
	1
	1,0
	1

	2
	RUS 1407
	Юнга
	Александров Игорь
	1972
	2
	2,0
	2

	3
	RUS 192
	Вендела
	Вахитон Олег
	1956 
	3
	3,0
	3

	4
	RUS 466
	Шанс
	Дьячкова Светлана
	1979
	dnf
	6,0
	5

	5
	RUS 23-86
	Анна 2
	Мельников Геннадий
	1963
	dnf
	6,0
	4


Класс: Четвертьтонники 

	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 55
	Аэлла
	Назарьин Константин
	1986
	1
	1,0
	1

	2
	RUS 4767
	Vagabond
	Накидкин Виктор
	1963
	2
	2,0
	2

	3
	RUS б/н
	Lycka
	Ильин Константин
	1980
	3
	3,0
	3


Класс: Минитонники 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	
	гн.1
	
	

	1
	RUS 3000
	Тихэ
	Крюков Алексей
	1974
	1
	1,0
	1

	2
	RUS V
	Фея
	Тимофеев Константин
	1977
	2
	2,0
	2

	3
	RUS б/н1
	Талисман
	Двинских Александр
	1982
	3
	3,0
	3

	4
	RUS 4637
	Нота
	Паньков Василий
	1966
	4
	4,0
	4

	5
	RUS 94-59
	Принцесса Анна
	Савин Андрей
	1972
	5
	5,0
	5

	6
	RUS 4635
	Меридиан
	Вагин Виталий
	1951
	6
	6,0
	6

	7
	RUS б/н
	Минандра
	Козаченко Михаил
	1966
	dnf
	8,0
	7




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021 https://www.sailingraces.ru 


